DIRECCION GENERAL DE
ALIANZAS PUBLICO PRIVADAS

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de marzo de 2024
(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios
Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Inversiones Patrimoniales

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total pasivos corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Patrimonio Inicial
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultado acumulado
Patrimonio Neto
Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos

102,572,935
1,753,382
2,441,196

106,767,513

134,354,108
3,800,000,000

3,934,354,108

4,041,121,621

5,732,449
0

5,732,449

5,732,449

220,186,383
788,769,829

3,026,432,960

4,035,389,172

4,041,121,621




